
MT Legal s.r.o., advokátní kancelář     

   

Jakubská 121/1, 602 00, Brno         Jugoslávská 620/29, 120 00, Praha 2            Bukovanského 30, 710 00 Ostrava         IČO 283 05 043    

T +420 542 210 351                       T +420 222 866 555                                        T +420 596 629 503                              DIČ CZ 283 05 043    

                                                        F  +420 222 866 546                                            Bankovní spojení  

E info@mt-legal.com            E info@mt-legal.com                     E info@mt-legal.com                           1002755137/2700 

Společnost je zapsaná v OR vedeném KS v Brně, sp. zn. C 60014 

 

 

 
  

 

 

Výzva k předběžné tržní konzultaci 

 

Vážení, 

 

zadavatel, Statutární město Brno, Městská část Brno – střed, připravuje zadávací podmínky 

koncesního řízení na zajištění provozování, včetně průběžné údržby, oprav a úklidu vybraného 

městského mobiliáře (přístřešků na zastávkách MHD s reklamními a informačními zařízeními, 

vč. samostatně stojících City – Light vitrín) na území městské části Brno-střed, tak, aby byl 

zajištěn jejich kontinuální provoz, zejména s ohledem na zachování kvality veřejného prostoru 

pro potřeby občanů městské části Brno-střed, města Brna a široké veřejnosti. 

Ve vazbě na uvedené Vás jako odbornou osobu zdvořile vyzýváme ve smyslu ust. § 33 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k předběžné tržní 

konzultaci.  

Pro účely verifikace podmínek, které by měly být součástí koncesního řízení, prosíme o Vaše 

vyjádření k následujícím otázkám: 

1) Jakou lhůtu od nabytí účinnosti koncesní smlouvy považujete za nezbytnou k instalaci 

a zprovoznění mobiliáře (čekárny/přístřešky, včetně reklamních a informačních zařízení; 

City – Light vitríny), a to vč. zajištění povolení orgánů veřejné moci nezbytných 

k umístění a provozování uvedeného mobiliáře. Zadavatel předpokládá, že provoz na 

základě koncesní smlouvy by měl být zahájen k datu 1. 9. 2021 a předpokládaný počet 

je 66 přístřešků MHD a 64 City – Light vitrín. 

2) Preferujete platbu koncesního poplatku (odměny pro zadavatele) ve formě paušální 

odměny anebo podílové odměny, případně kombinaci? Jakým způsobem by dle 

Vašeho mínění měl být v ideálním případě nastaven model odměňování koncesionáře? 

3) Jaké poklady a informace ze strany zadavatele jsou dle Vašeho mínění potřebné pro 

zpracování předběžné nabídky v koncesním řízení? 

4) Zadavatel předpokládá, že předmětný mobiliář bude v průběhu platnosti koncesní 

smlouvy ve vlastnictví smluvního partnera (koncesionáře). Po skončení smluvního 

vztahu byste doporučili jeho převedení na zadavatele a za jakých podmínek? (můžete 

případně rozlišit režim přístřešků na zastávkách MHD a City – Light vitrín) Anebo 

doporučujete jiný postup naložení s mobiliářem? Své doporučení prosím odůvodněte.  

5) V rámci hodnocení nabídek zadavatel zvažuje také možnost hodnocení nabídek dle 

kritéria, které by zohlednilo vzhled přístřešků na zastávkách MHD umisťovaných 

v městské památkové rezervaci a funkcionality tohoto zařízení. Zadavatel proto žádá o 

mailto:info@mt-legal.com
mailto:info@mt-legal.com
mailto:info@mt-legal.com


MT Legal s.r.o., advokátní kancelář     

   

Jakubská 121/1, 602 00, Brno         Jugoslávská 620/29, 120 00, Praha 2            Bukovanského 30, 710 00 Ostrava         IČO 283 05 043    

T +420 542 210 351                       T +420 222 866 555                                        T +420 596 629 503                              DIČ CZ 283 05 043    

                                                        F  +420 222 866 546                                            Bankovní spojení  

E info@mt-legal.com            E info@mt-legal.com                     E info@mt-legal.com                           1002755137/2700 

Společnost je zapsaná v OR vedeném KS v Brně, sp. zn. C 60014 

 

 

 
  

 

návrh parametrů a způsobu jejich hodnocení, které by bylo možné v rámci daného 

kritéria dle Vašeho názoru zohlednit. 

 

Zadavatel předpokládá, že výsledky předběžné tržní konzultace budou tvořit rámec pro 

přípravu zadávacích podmínek koncesního řízení. V případě, že na základě obdržených 

odpovědí a doporučení vznikne potřeba dalšího upřesnění či vysvětlení poskytnutých 

informací, zadavatel zváží pokračování v předběžných tržních konzultacích tak, aby mohl řádně 

připravit zadávací podmínky. 

 

Předem děkujeme za Vaši odpověď, a to, je-li možné, nejpozději do 5. 10. 2020, 16 hod., na 

emailovou adresu vz@mt-legal.com. 

 

 

V Brně dne 30. 9. 2020 

 

         

        Statutární město Brno,  

Městská část Brno – střed 

        v právním zastoupení  

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

 

 

mailto:info@mt-legal.com
mailto:info@mt-legal.com
mailto:info@mt-legal.com
mailto:vz@mt-legal.com

		2020-09-30T16:08:50+0200




